2019 年 9 月吉日

シリコーンアタッチメント

お取引先各位

東京都文京区小石川１丁目４－１

TEL/FAX 03-5684-5684 03-5684-5686

間欠式バルーンカテーテルの付属製品

仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、間欠式バルーンカテーテルの付属製品が仕様変更となりますので、

下記の通りご案内申し上げます。

尚、変更後の製品に付きましては変更案内シールを化粧箱及び個包装に貼付しております。

記

 【変更箇所】①フレキシフック(緑色)から(白色)に変更

       ②バッグ用アタッチメントからシリコーンアタッチメントへ変更

【変更事由】使用感の向上、カテーテルと尿バッグの接続強化

<変更前>                                           <変更後>

【アタッチメント変更案内シール】            【フレキシフック変更案内シール】

【変更 LOT】Lot : １９０８２２１以降 (10月から順次切替になります。)

バッグ用アタッチメント

フレキシフック(緑)

フレキシフック(白)

シリコーンアタッチメント